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Tabell 1: Antall personer og beløp anmeldt i 2019  

   

 

Antall personer 1) Anmeldt beløp 

I alt 881 138 972 590 

Østfold 67 9 334 521 

Akershus 87 15 391 573 

Oslo 151 26 154 284 

Hedmark 42 6 865 217 

Oppland 23 2 868 086 

Buskerud 61 8 934 789 

Vestfold 43 6 253 009 

Telemark 20 3 657 822 

Aust-Agder 24 2 997 250 

Vest-Agder 32 6 192 440 

Rogaland 85 13 047 087 

Hordaland 98 14 495 592 

Sogn og Fjordane 7 1 304 367 

Møre og Romsdal 28 3 998 564 

Trøndelag 55 7 548 769 

Nordland 26 5 162 699 

Troms 22 3 475 652 

Finnmark 8 1 136 624 

Bosatt i utlandet 2 154 245 

   
1) 8 personer er anmeldt for medvirkning. Medvirkerne er inkludert i tallene ovenfor. 
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Tabell 2: Utvikling i anmeldelser 2017 til 2019. Antall personer 

    

 

2017 2018 2019 

I alt  1)                   1 048            968                                881  

Østfold                         69              94                                  67  

Akershus                      108              99                                  87  

Oslo                      167            137                                151  

Hedmark                         32              25                                  42  

Oppland                         21              17                                  23  

Buskerud                         66              62                                  61  

Vestfold                         47              43                                  43  

Telemark                         30              32                                  20  

Aust-Agder                         27              29                                  24  

Vest-Agder                         25              31                                  32  

Rogaland                         94              95                                  85  

Hordaland                      139            103                                  98  

Sogn og Fjordane                           8                 6                                     7  

Møre og Romsdal                         34              44                                  28  

Trøndelag 2)                         83              72                                  55  

Nordland                         49              39                                  26  

Troms                         32              21                                  22  

Finnmark                         16              19                                     8  

Bosatt i utlandet                           1                -                                       2  

    
1) I tallene for 2019 er 8 medvirkere inkludert.  
I tallene for 2018 er 13 medvirkere inkludert.  
I tallene for 2017 er 23 medvirkere inkludert.  

    
2) Tall for Nord- og Sør-Trøndelag er slått sammen til Trøndelag. 
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Tabell 3: Sakstyper i anmeldelser 2019 1)   

     Antall saker Anmeldt beløp 

I alt 930 138 972 590 

Arbeidsavklaringspenger  177 34 881 509 

Barnetrygd 22 1 537 688 

Dagpenger 657 86 389 983 

Enslig forsørger stønad 22 3 365 298 

Foreldrepenger/engangsstønad 5 865 618 

Sykepenger 22 6 491 033 

Uførepensjon 3 2 107 463 

Annet 22 3 333 998 

   1) Antall sakstyper er høyere enn antall anmeldte personer fordi en person kan være anmeldt for 
bedrageri av flere ytelser, for eksempel både sykepenger og uførepensjon.  
Områder med få saker er slått sammen til annet. 
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Tabell 4: Utvikling 2017 til 2019 Antall sakstyper 1)   

    

 

2017 2018 2019 

I alt  1103 1020 930 

Arbeidsavklaringspenger  179 268 177 

Barnetrygd 19 24 22 

Dagpenger 785 637 657 

Enslig forsørger stønad 25 19 22 

Foreldrepenger/engangsstønad 20 14 5 

Sykepenger 44 27 22 

Uførepensjon 8 10 3 

Annet 23 21 22 

    1) Antall sakstyper er høyere enn antall anmeldte personer fordi en person kan være anmeldt for 
bedrageri av flere ytelser, for eksempel både sykepenger og uførepensjon.  
Områder med få saker er slått sammen til annet. 
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Tabell 5: Utvikling, beløp i anmeldelser 2017 - 2019. Anmeldt beløp 

    

 

2017 2018 2019 

I alt  186 925 239 165 832 170 138 972 590 

Arbeidsavklaringspenger 42 343 440 52 187 412 34 881 509 

Barnetrygd 555 460 1 142 550 1 537 688 

Dagpenger 111 119 967 89 695 788 86 389 983 

Enslig forsørger stønad 6 335 107 5 287 572 3 365 298 

Foreldrepenger/engangsstønad 5 260 748 1 593 983 865 618 

Sykepenger 15 038 390 6 003 519 6 491 033 

Uførepensjon 4 087 302 7 475 197 2 107 463 

Annet 2 184 825 2 446 149 3 333 998 
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Tabell 6: Fylkesvis utvikling, beløp i anmeldelser 2017 - 2019 

    

 

2017 2018 2019 

I alt 186 925 239 165 832 170 138 972 590 

Østfold 10 639 774 16 917 197 9 334 521 

Akershus 22 599 182 16 868 268 15 391 573 

Oslo 30 772 319 28 588 253 26 154 284 

Hedmark 4 669 307 3 802 184 6 865 217 

Oppland 3 112 811 2 576 129 2 868 086 

Buskerud 12 694 029 10 483 814 8 934 789 

Vestfold 7 179 816 5 679 233 6 253 009 

Telemark 4 179 351 4 153 118 3 657 822 

Aust-Agder 4 375 159 3 692 957 2 997 250 

Vest-Agder 3 688 851 4 037 775 6 192 440 

Rogaland 18 585 876 17 914 329 13 047 087 

Hordaland 29 086 784 17 217 115 14 495 592 

Sogn og Fjordane 1 449 933 993 824 1 304 367 

Møre og Romsdal 5 896 350 7 733 375 3 998 564 

Trøndelag 1) 12 772 570 11 943 418 7 548 769 

Nordland 7 217 432 5 646 986 5 162 699 

Troms 5 295 424 4 379 767 3 475 652 

Finnmark 2 626 733 3 204 428 1 136 624 

Bosatt i utlandet 83 538 0 154 245 

    
1) Tall for Nord og Sør-Trøndelag er slått sammen til Trøndelag. 

 


